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 Koht: Mäetaguse Vallavalitsus 

 Algus kell 18.00 lõpp 19.20 

Osalesid: lastevanemate esindajatena Kai Lepik,  Andrus Aamer,  Ülle Tõnurist, Aksana Talja; vallavalitsuse 

esindaja Konstantin Kaus 

Puudusid: lastevanemate esindaja Rene Kundla, vallavolikogu esindaja Taavi Toomel, pedagoogide 

esindaja Kirsti Hindreus; õpilasomavalitsuse esindaja Lauriina Targijainen  

Kutsutud- Mäetaguse Põhikooli juhtkonna esindajatena Sirje Hänni ja Marika Laanemäe, 

                  Mäetaguse vallavalitsuse liige Vaili Talimäe 
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1. Nakkushaiguste leviku tõkestamine Mäetaguse Põhikoolis 

2. Muud küsimused 

 

1. Nakkushaiguste leviku tõkestamine Mäetaguse Põhikoolis 

 

Hoolekogu seekordse kokkukutsumise põhjuseks oli Mäetaguse Põhikoolis aset leidnud nakkusjuhtum, 

mille kohta info ei jõudnud kõikide lapsevanemateni. 

Marika Laanemäe selgitas, et kahtluse all oli üks õpilane, kes suunati kooliõe juurde, kuid kooli pole keegi 

õpilasele pandud diagnoosist ametlikult teavitanud.  

Sirje Hänni täpsustas, et lastevanemate teavitamine jäi klassijuhatajate ülesandeks. Kool reageeris juhtumile 

väga operatiivselt ja desinfitseeris kõik pinnad. Õpilane jäeti koju ravile. 

 

Otsustati: teha koolile ettepanek teavitada sügeliste, täide jm taoliste nakkushaiguste või nende kahtluse 

korral kõiki lastevanemaid e-posti või telefoni teel. Lastevanemate kontaktisikuks koolis on sellisel juhul 

klassijuhataja. Nakatunud või nakkuskahtlusega lapse, kes on saadetud koju ravile, koolivälistes 

ettevõtmistes mitteosalemise eest vastutab lapsevanem. 

2. Muud küsimused 

* Ülle Tõnurist palus seisukohavõttu 4. klassi Rakvere-sõidu kohta, kus minnakse ka spaasse, kuigi 

Mäetagusel on neil võimalik seda neli korda kuus tasuta teha. Sirje Hänni selgitas, et see on vajalik 

sotsialiseerumise õppimiseks. 

* Andrus Aamer tõstatas küsimuse kollektiivsest karistamisest. Võimalike tulevaste  juhtumite korral 

lahendatakse need probleemid juhtumipõhiselt.  

* Arutati lastevanemate ja õpetajate kohtumist Tuleviku Hariduse PIRNiga ning õpetajate ja hoolekogu 

kokkusaamist. Järgmise kokkusaamise Tuleviku Hariduse PIRNiga lepivad kokku kooli esindajad. 

Hoolekogu ja õpetajate kokkusaamine lükkub juunisse, kuupäev täpsustatakse hiljem.  

 

Esimees 

Ülle Tõnurist       Protokollija 

         Ülle Tõnurist 

 


